Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3  городского округа Чапаевск Самарской области
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 22/4-од 16.05.2024

(распоряжение)

Об открытии оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей

на базе ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся ГБОУ СОШ №3

г.о.Чапаевск в 2024 году, на основании Устава ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск, распоряжений

ЮЗУ МОиН СО от 01.03.2024 №96-од «О мерах по организации  летнего отдыха, оздоровления

и занятости детей и подростков в 2024 году», от 07.05.2024 №182 «О приёмке лагерей дневного

пребывания, организованных образовательными организациями округа к летней

оздоровительной кампании 2024 года» и Акта приемки лагеря дневного пребывания от

16.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе ГБОУ

СОШ №3 г.о.Чапаевск в количестве 140 человек с 01.06.2024 по 26.06.2024.

2. Установить срок пребывания в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей

в период летних школьных каникул в 2024 году  - одна смена 18 рабочих дней.

3. Установить режим работы в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей в

период летних школьных каникул в 2024 году с 8.30  до 14.30 часов с организацией

двухразового питания.

4. Утвердить список педагогов, работающих в оздоровительном лагере с дневным

пребыванием детей на базе ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск: Абызову И.В., Герасимову

И.С., Иванову Ю.В., Балюк С.В., Кузнецову Н.А., Мамаеву Н.Г., Саркисову Д.В.,

Сахненко В.Е., Оськину Г.О., Каймакову О.В., Железнякову Н.Б., Полякову С.Е.

5. Возложить на учителя начальных классов Маркову М.Л. обязанности начальника

оздоровительного школьного лагеря с дневным пребыванием детей на базе ГБОУ СОШ

№3 г.о.Чапаевск с 01.06.2024 по 26.06.2024.

6. Ознакомить педагогов, работающих в оздоровительном лагере с дневным пребыванием

детей на базе ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск Абызову И.В., Герасимову И.С., Иванову

Ю.В., Балюк С.В., Кузнецову Н.А., Мамаеву Н.Г., Саркисову Д.В., Сахненко В.Е.,

Оськину Г.О., Каймакову О.В., Железнякову Н.Б., Полякову С.Е. с Гигиеническими

требованиями к устройству, содержанию и организации режима  в оздоровительных

учреждениях с дневным пребыванием детей в период каникул.

Руководитель организации директор    Е.А.Кочеткова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

Абызова И.В.

Балюк С.В.

Герасимова И.С.

Железнякова Н.Б.

Иванова Ю.В.

Каймакова О.А.

Кузнецова Н.А.

Мамаева Н.Г.

Маркова М.Л.

Полякова С.Е.

Сахненко В.Е.

Саркисова Д.В.

Оськина Г.О.

		2024-05-22T12:06:10+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.
	Я являюсь автором этого документа